HONORAIRES SUR PRESTATIONS CONCERNANT
L’IMMOBILIER D’HABITATION
T.V.A. 20 % incluse

Transactions :

02a50000€

50 001 € 2 100 000 €
100 001 € a 150 000 €
150 001 € a 250 000 €
250 001 € 2 450 000 €
450 001 € et plus

L_ocation vides :

Honoraires de location

Honoraires de gestion
Garantie des loyers

Rédaction d’actes :

Compromis de vente

Renouvellement de bail

avec exclusivité

10,00 %
9,00 %
8,00 %
7,00 %
6,00 %
5,00 %

sans exclusivité

12,00 %
10,80 %
9,60 %
8,40 %
7,20 %
6,00 %

1 mois de loyer hors provisions

Bail commercial ou professionnel
Renouvellement bail commercial

ou professionnel

sur charges.

8,4 %
4,2 %

Gratuit
Gratuit

2 mois de loyer H.T

1 mois de loyer H.T

T.V.A. : Taux en vigueur : 20 %



